
ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 13.5 2 Ê]ZËرZ¯ رتZÆ» 1 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

ارز�n» Ê]ZÌ|د 7 1 ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر 1 ®Ë�Ì§ d
�Ë

Z�
Ê³

 

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570093371
¿Zم a|ر:

¿Zم :

¾�u

Z��Ì¸�

:Ê¸»|¯

ا¯^�ي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل
»^Âل
»^Âل

13.5
13.5
13.5

2
2
2

Ê°Ë�f°·ان اÂe ر وZ¯ ،d»وZ¬»
ZÅ ¶Ìa و Ê¼Åي اZÅ d»وZ¬» لZ�eا

Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ÊÀ
ي §

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

»^Âل 13.5 2 « Zد·ZÅ Äي درÄm دوم 1 1 Ê�ZËر d
�Ë

Z�
Ê³

 

»^Âل
ارز�n» Ê]ZÌ|د

13.5
7

2
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570087738
¿Zم a|ر:

¿Zم :

�¸¼|ار

¾Ì�u�Ì»ا

:Ê¸»|¯

ÊÅZÀa : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه



ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد
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«�دود 9 9 9 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 1

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

ارز�n» Ê]ZÌ|د 7 1 ¯Z[¶ و اÓZ�eت، آÂ¨Ëن 1 ¦Ì � نZË�m تZ�Ì�Pe \�¿ و Êuا�� d
�Ë

Z�
ZÅ 

Ê³

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

»^Âل
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

13.5
7
7

1
1
2
1
1

Ê°Ë�f°·ن اZË�m رZiا¿�ژي و آ |Ì·Âe
Ê°Ë�f°·ان اÂe ر وZ¯ ،d»وZ¬»

ZÅ ¶Ìa و Ê¼Åي اZÅ d»وZ¬» لZ�eا
ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3
4
5

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ÊÀ
ي §

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

« Zد·ZÅ Äي درÄm دوم
ZËÂ³ يZÅان �|دÂe Ä] Ê¿Z��¿اÂe

1
2

1 Ê�ZËر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

.

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570091492
¿Zم a|ر:

¿Zم :

Z��Ì¸�

|Ì �

:Ê¸»|¯

m ¨�ي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 13.5 2 Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe 1 (®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570086642
¿Zم a|ر:

¿Zم :

Ê¸�

¾Ì»ا|¼v»

:Ê¸»|¯

Ì�¼m|ي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه



ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

ارز�n» Ê]ZÌ|د 7 1 ®ÌeZ»Âeاس و در ا ÊaÂË ،ÊeÂ� ºf�Ì� 1 ¦Ì � نZË�m تZ�Ì�Pe \�¿ و Êuا�� d
�Ë

Z�
ZÅ 

Ê³

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

»^Âل
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

13.5
7
7

1
1
2
1
1

Ê°Ë�f°·ن اZË�m رZiا¿�ژي و آ |Ì·Âe
Ê°Ë�f°·ان اÂe ر وZ¯ ،d»وZ¬»

ZÅ ¶Ìa و Ê¼Åي اZÅ d»وZ¬» لZ�eا
ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3
4
5

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ÊÀ
ي §

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

« Zد·ZÅ Äي درÄm دوم
ZËÂ³ يZÅان �|دÂe Ä] Ê¿Z��¿اÂe

1
2

1 Ê�ZËر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570088319
¿Zم a|ر:

¿Zم :

Ê^fn»|Ì�

¾Ì�u|Ì�

:Ê¸»|¯

Ê¿|¼·ا ÊÀÌ�u : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

»^Âل
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

13.5
7
7

2
1
1

ZÅ ¶Ìa و Ê¼Åي اZÅ d»وZ¬» لZ�eا
ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ÊÀ
ي §

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

»^Âل
ارز�n» Ê]ZÌ|د

13.5
7

2
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570094955
¿Zم a|ر:

¿Zم :

��yو

¾Ì�u�Ì»ا

:Ê¸»|¯

�^n¿ر : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه



ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 13.5 2 Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe 1 (®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570092413
¿Zم a|ر:

¿Zم :

Âmاد

Zر�|Ì¼u

:Ê¸»|¯

زا�Wي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل
»^Âل

13.5
13.5

2
2

ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570093738
¿Zم a|ر:

¿Zم :

º�ZÅ

Ê¸�

:Ê¸»|¯

زا�Wي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه



ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

»^Âل

7
7
7

13.5

1
1
1
2

Ê°Ë�f°·ن اZË�m رZiا¿�ژي و آ |Ì·Âe
Ê°Ë�f°·ان اÂe ر وZ¯ ،d»وZ¬»

ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3
4

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ÊÀ
ي §

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

« Zد·ZÅ Äي درÄm دوم
ZËÂ³ يZÅان �|دÂe Ä] Ê¿Z��¿اÂe

1
2

1 Ê�ZËر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

2283707544
¿Zم a|ر:

¿Zم :

¶Ì¸y|Ì�

Zر�|¼v»|Ì�

:Ê¸»|¯

�Znدي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 13.5 2 Ê]ZËرZ¯ رتZÆ» 1 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

ارز�n» Ê]ZÌ|د
»^Âل

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
13.5

7
7

1
2
1
1

Ê°Ë�f°·ان اÂe ر وZ¯ ،d»وZ¬»
ZÅ ¶Ìa و Ê¼Åي اZÅ d»وZ¬» لZ�eا

ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3
4

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا
ÊÀ

ي §
ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�

ارز�n» Ê]ZÌ|د 7 1 « Zد·ZÅ Äي درÄm دوم 1 1 Ê�ZËر d
�Ë

Z�
Ê³

 

ارز�n» Ê]ZÌ|د 7 1 Z»�³ و Z»د 1 ®Ë�Ì§ d
�Ë

Z�
Ê³

 

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

5150225282
¿Zم a|ر:

¿Zم :

|¼uا

¾Ì�u

:Ê¸»|¯

Ê Ì¨� : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه



ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 13.5 2 Ê]ZËرZ¯ رتZÆ» 1 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7
7

1
1
1

Ê°Ë�f°·ان اÂe ر وZ¯ ،d»وZ¬»
ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ÊÀ
ي §

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

« Zد·ZÅ Äي درÄm دوم
ZËÂ³ يZÅان �|دÂe Ä] Ê¿Z��¿اÂe

1
2

1 Ê�ZËر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

5150226981
¿Zم a|ر:

¿Zم :

¾Ì�u

¾Ì�u�Ì»ا

:Ê¸»|¯

�Z[�ي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

«�دود 3.75 3.75 3.75 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 1

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 13.5 2 Ê]ZËرZ¯ رتZÆ» 1 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

»^Âل
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

13.5
7
7

2
1
1

ZÅ ¶Ìa و Ê¼Åي اZÅ d»وZ¬» لZ�eا
ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا
ÊÀ

ي §
ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

« Zد·ZÅ Äي درÄm دوم
ZËÂ³ يZÅان �|دÂe Ä] Ê¿Z��¿اÂe

1
2

1 Ê�ZËر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

.

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570089757
¿Zم a|ر:

¿Zم :

¾Ì�u

�Znد

:Ê¸»|¯

�¨�ي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه



ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس

»^Âل 13.5 2 �ºÌ و اÓZ�eت آن 1
��اÊu و �Ê�¯ ºÌ [�ق �Z¼fyZن ZÅي 

Ê¿Â°�» ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
ي §

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7
7
7

1
1
1
1

Ê°Ë�f°·ن اZË�m رZiا¿�ژي و آ |Ì·Âe
Ê°Ë�f°·ان اÂe ر وZ¯ ،d»وZ¬»

ZË�mن «ZÀfوب، ا·°�fو«¤�Ì�ZÀ و Zyزن
Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe

1
2
3
4

(®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا

ÊÀ
ي §

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

« Zد·ZÅ Äي درÄm دوم
ZËÂ³ يZÅان �|دÂe Ä] Ê¿Z��¿اÂe

1
2

1 Ê�ZËر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ارز�n» Ê]ZÌ|د
ارز�n» Ê]ZÌ|د

7
7

1
1

ZÅ d·Zuي «Zده و §�Zر
Z»�³ و Z»د

1
2

®Ë�Ì§

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570094890
¿Zم a|ر:

¿Zم :

Zر�

Ê¸�

:Ê¸»|¯

Ê»Ô£ : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 13.5 2 Ê°Ë�f°·ي اZÅ dÌ¼¯ ي�Ì³ ان و ا¿|ازهÂe 1 (®ÌÀ°eو�f°·ا) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

»^Âل 13.5 2 « Zد·ZÅ Äي درÄm دوم 1 1 Ê�ZËر d
�Ë

Z�
Ê³

 

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570091239
¿Zم a|ر:

¿Zم :

¾�v·ا|^�|Ì�

¾Ì�u|Ì�

:Ê¸»|¯

«Â�Âي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه



ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل 20 3 Ê]ZËرZ¯ رتZÆ» 1 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر d

�Ë
Z�

ZÅ 
Ê³

»^Âل 13.5 2 « Zد·ZÅ Äي درÄm دوم 1 1 Ê�ZËر d
�Ë

Z�
Ê³

 

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

«Z�uÔت

1398/06/26

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

ZeرxË �³ارش :

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

6570091621
¿Zم a|ر:

¿Zم :

|¼uا|Ì�

Zر�|Ì¼u|Ì�

:Ê¸»|¯

«Â�Âي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد

§ÊÀ و Ä§�u اي
®ÌÀ°eو�f°·71310 - ا : Äfر�

§Zرس اداره ¯¶ :

Zf�]Zeن98-97

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و

Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

« |ل �Zل m¼� ¿¼�ات Êدر� |uاد وا| e
Ê·Â^« اy~ �|ه

ÄnÌf¿
 ¿¼�ه

�ÂË�Æر
Ê¿ZËZa �¼f�» ÊËZÆ¿ ه�¼¿ |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

12 12 12 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 1

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس
 ¿Âع

درس
»^Âل
»^Âل

13.5
13.5

2
2

ZÅ ¶Ìa و Ê¼Åي اZÅ d»وZ¬» لZ�eا
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